
EWS QUALIFIER GOLD - PURO PIRINEO
CASTEJON DE SOS / 27.06.2021

evaluación detallada
ZUBIZARRETA ZUBIAURRE, Iñaki
Asociación: LAGUN ONAK TX.ELK.
Dorsal: 149

MEN

categoría:
MEN

tiempo total: 26:32.11

posición en el recorrido: 159 (de 242)
mejor tiempo del recorrido: 18:21.18
posición en la categoría: 60(de 97)
mejor tiempo en la categoría: 18:21.18

tiempos parciales
control

TC1
TC2
TC3
TC4

etapa
tiempo
6:40.63
4:21.85
8:40.44
6:49.19

posición
categoría

76
64
60
59

retraso
categoría
2:34.59
1:19.00
2:24.61
1:54.78

posición
Total
189
158
157
152

stage score

retraso
Total

2:34.59
1:19.00
2:24.61
1:54.78

Total
tiempo
6:40.63
11:02.48
19:42.92
26:32.11

posición
categoría

76
70
62
60

retraso
categoría
2:34.59
3:53.59
6:16.15
8:10.93

posición
Total
189
175
162
160

Total score

retraso
Total

2:34.59
3:53.59
6:16.15
8:10.93

Timing by SPORTident timing.sportident.com


