

## evaluación detallada

ZUBIZARRETA ZUBIAURRE, Iñaki tiempo total: 26:32.11

Asociación: LAGUN ONAK TX.ELK.

Dorsal: 149

MEN posición en el recorrido: 159 (de 242)

mejor tiempo del recorrido: 18:21.18

categoría: posición en la categoría: 60(de 97)

MEN mejor tiempo en la categoría: 18:21.18

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	posiciór	retraso	posiciór	retraso	Total	posiciór	retraso	posiciór	retraso
	tiempo	categorí	categoría	Total	Total	tiempo	categorí	categoría	Total	Total
TC1	6:40.63	76	2:34.59	189	2:34.59	6:40.63	76	2:34.59	189	2:34.59
TC2	4:21.85	64	1:19.00	158	1:19.00	11:02.48	70	3:53.59	175	3:53.59
TC3	8:40.44	60	2:24.61	157	2:24.61	19:42.92	62	6:16.15	162	6:16.15
TC4	6:49.19	59	1:54.78	152	1:54.78	26:32.11	60	8:10.93	160	8:10.93